Rua Dr. Plácido cidade nuvens, n° 387, Centro, Santana do Cariri, CE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 2021.07.08.001

ORIGEM......................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.06.2021.01-PE

CONTRATANTE........: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO (A)…: BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI

CNPJ N°.............................: 29.228.039/0001-42

OBJETO.......................: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA, 0KM PARA

ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

SANTANA DO CARIRI-CE.

VALOR TOTAL..........: R$ 105.333,33 (CENTO E CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRÊS

REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PRÓPRIA, PREVISTA NO

ORÇAMENTO EXERCÍCIO 2021: ATIVIDADE 16.02.10.302.0018.2080 MANUTENÇÃO DO

BLOCO DE ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB. E HOSPITALAR,

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE,

FONTE DE RECURSO: 211.0000.00 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE

IMPOSTOS – SAÚDE E RECURSO 215.0000.00 TRANSFERÊNCIA DE FUNDO A FUNDO DE

RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL -BLOCO DE INVESTIMENTO NA

REDE DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE.

VIGÊNCIA...................: 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA.........: 08 DE JULHO DE 2021.